credores, resultantes dos trabalhos realizados (Doc. 03), para ciência dos interessados. 

4. Após os trabalhos de análises realizados pela Administradora Judicial, o passivo total 

sujeito aos efeitos da recuperação judicial constitui-se de créditos no importe aproximado 

de R$ 169.121.136,75 (cento e sessenta e nove milhões, cento e vinte e um mil, cento e 

trinta e seis reais e setenta e cinco centavos) 

II. DA VERIFICAÇÃO PRÉVIA RELATIVA AOS CREDORES MÉDICOS 

5. Rememora-se que, no dia 02.07.2025, a Administradora Judicial apresentou 

manifestação nos autos  (fls. 2.440/2.442), noticiando que havia sido procurada por diversos

[...]

sendo possível aferir através deste relatório quais funcionários que se encontravam ativos no 

mês de março/2025 e, portanto, faziam jus ao benefício indicado, no importe de R$ 180,00  

(doc. 04). 

29. Desta forma, a Administradora Judicial informa que procedeu à inclusão do montante 

de R$ 181,57 (cento e oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos), valor este 

correspondente ao valor do benefício devidamente atualizado até a data da recuperação 

judicial (09.04.2025), tomando-se como data-base da atualização, a data prevista para a 

disponibilização do benefício, conforme indicado no referido documento, qual seja,